
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 Р І Ш Е Н Н Я 
 

19 листопада 2025 року     селище Слобожанське                                                  № 449 
 

 

 

 

 

 

Керуючись статтями 27, 36, 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статтями 752, 91 Бюджетного кодексу України, відповідно до Постанови Кабінету Міністрів 

України від 20 травня 2020 року № 232 «Деякі питання підготовки та реалізації проєктів 

публічних інвестицій» та Постанови Кабінету Міністрів України від 28 лютого 2025 року 

№ 527 «Про реалізацію публічних інвестиційних проєктів», Методичних рекомендаціях, 

затверджених Наказом Мінрегіону № 131, на виконання рекомендацій та роз'яснень 

Міністерства економіки України (Мінекономіки), наданих після затвердження Положення про 

Місцеву інвестиційну раду від 23 липня 2025 року № 265, з метою забезпечення прозорого, 

ефективного та результативного (або збалансованого) управління публічними інвестиціями на 

рівні громади, стандартизації всіх етапів інвестиційного циклу (від підготовки, оцінки, 

відбору, реалізації до моніторингу проєктів), уніфікації підходів, сприяння залученню 

донорської допомоги та ефективному використанню коштів, виконавчий комітет 

Слобожанської селищної ради 

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити Порядок розроблення та моніторингу реалізації Середньострокового плану 

пріоритетних публічних інвестицій Слобожанської територіальної громади у новій редакції 

(далі – Порядок), що додається. 

2. Визначити, що реалізація Середньострокового плану пріоритетних публічних 

інвестицій Слобожанської територіальної громади та контроль за його виконанням 

здійснюється відповідно до затвердженого цим рішенням Порядку. 

3. Доручити сектору з управління публічними інвестиціями відділу з питань 

економічного розвитку та публічних інвестицій виконавчого комітету Слобожанської 

селищної ради забезпечити організаційне та аналітичне супроводження розроблення та 

моніторингу реалізації Середньострокового плану пріоритетних публічних інвестицій 

громади, відповідно до затвердженого Порядку. 

4. Опублікувати це рішення на офіційному вебсайті Слобожанської селищної ради в 

установленому порядку. 

5. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на сектор з управління 

публічними інвестиціями відділу з питань економічного розвитку та публічних інвестицій 

виконавчого комітету селищної ради, контроль – на заступника селищного голови з питань 

діяльності виконавчих органів селищної ради Світлану Вусик. 

 

Селищний голова               Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно з оригіналом: 

Секретар селищної ради (виконкому)             Людмила ЛАГОДА 

Про затвердження Порядку розроблення та моніторингу реалізації 

середньострокового плану пріоритетних публічних інвестицій 

Слобожанської територіальної громади у новій редакції 


